P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, *Zierikzee*, *Necrologium*: c.1440, obiit dominus Antonius prior domus in Montis Sion in Zelandia.

1474-1577: Provincia Teutoniæ.

AC 100:10, p. 172, L20-21, c.1434: priori Antwerpie non fit misericordia et committitur sibi auctoritas capituli generalis super nova plantacione prope Cirze.

AC 100:24, p. 131, L36-38, c.1434: priori Antwerpie non fit misericordia et committitur sibi auctoritas capituli generalis super nova plantatione prope Ziericzee.

AC 100:9, p. 123, L32, c.1435; rectori novæ plantationis prope Zierizee non fit misericordia.

AC 100:10, p. 186, L36, c.1435; rectori nove plantacionis prope Ziericzee non fit misericordia.

AC 100:24, p. 139, L48, c.1435: rectori nove plantationis prope Zierixzee non fit misericordia.

AC 100:9, p. 143, L15-18, c.1436: domum novæ plantationis in Zelandia prope Ziersee ordini nostro incorporamus in nomine Patris et Filii, et Spiritus Sancti Amen; quam domum vocari volumus domum Sancti Livini, et domnum Antonium ibidem rectorem absolventes, præficimus domui prædictæ in priorem.

AC 100:10, p. 193, L10-14, c.1436: domum nove plantacionis in Zelandia prope Zirsede ordini nostro incorporamus In nomine Patris & Filius & Spiritus Sancti Amen. Quam vocari volumus domum Montis & domnum Anthonium ibidem absolventes preficimus domui predicti in priorem.

AC 100:24, p. 146, L51-p.147, L2, c.1436: domum nove plantationis in Zelandia prope ziericzee ordini nostro incorporamus In nomine patris et filius et spiritus sancti Amen Quam vocari volumus domum montis syon Et domnum anthonium idem rectorem absolventes preficimus domus dicte in priorem

AC 100:10, p. 197, L17-20, c.1437: Joannes Livinj fundator domus Montis Syon in Zelandia qui habet tricennarium & anniversarium perpetuum per totum ordinem cuius dies obitus scribatur in kalendariis VIII^a Mauj. Et in provincia Picardie remotioris tantum habet plenum cum Psalteriis monachatam.

AC 100:24, p. 148, L19-23, c.1437: Joannes Livini fundator domus montis syon in zelandia qui habet tricennarium et anniversarium perpetuum per totum ordinem cuius dies obitus scribatur in kalendariis VIII may Et in provincia picardie remotioris tantum habet plenum cum psalteriis monachatam.

AC 100:44, p. 94, L6, c.1437: Joannes Livini fundatoris domus Montis Syon in Zelandia, 8 maii.

AC 100:24, p. 153, L44-45, c.1437: priori domus montis syon in zelandia non fit misericordia.

AC 100:3, p. 26, L33, c.1438: priori domus Montis Syon prope Zierxee in Zelandia non fit misericordia.

AC 100:24, p. 161, L38-39, c.1438: Priori domus montis syon prope zyriczee in zelandia non fit misericordia.

AC 100:10, p. 225, L5-6, c.1439: Prori domus Montis Syon prope Zierige in Zelandia non fit misericordia.

AC 100:3, p. 47, L25, c.1439: priori domus Montis Syon prope Ziericzee in Zelandia non fit misericordia.

AC 100:24, p. 169, L51, c.1439: priori domus montis syon non fit misericordia.

AC 100:3, p. 58, L21, c.1440: domnus Anthonius, prior domus Montis Syon in Zeelandia, sacerdos pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem.

AC 100:24, p. 173, L11, c.1440: Domnus Anthonius prior domus Montis Syon in Zeelandia sacerdos pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem.

AC 100:11, p. 2, L26, c.1440: Domnus Anthonius Prior domus Montis Syon in Zelandia sacerdos pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem.

Antonius de Gandavo

a -

b -

c -

d -

e - Zierikzee procurator ? - ?

Zierikzee sacrista ? - ?

f - c.1546

g -

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, Zierikzee, Necrologium: c.1546, obiit domnus Antonius de Gandavo professus domus Zericzee, alias procurator et sacrsira ejusdem domus.

AC 100:27/3, p. 58, L40-41, c.1546: Domnus Anthonius de Gandavo, professus Zericeæ, alias Procurator et Sacrista eiusdem.

Antonius Katerken
alias Kater, Kaeter, Ectherem

- a -
 - b -
 - c -
 - d - Zierikzee ca 1541
 - e - Zierikzee ? 1562
Brussel hospes 1562-1572
Lier hospes 1572 - ?
Zierikzee 1577 - ?
 - f - Tüchelhausen 8 maart 1588
 - g -
-

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, *Zierikzee*, Necrologium: c.1588, obiit domnus Antonius Katerken professus domus Zericzee, hospes in Tuckelhausen qui 47 annis laudabiliter vixit in ordien, habens missam de Beata Maria in 7 provinciis Alemaniae et anniversarium 8 martii.

Le Vasseu (L.), *Ephemerides*, t. I, 281b-282a. VIII die Martii. Antonius Katerken. Monachus Ziriczææ. Post suæ Domus excidium ab Hæreticis expulsus, ad domum Bruxellensem se recepit ; cumque Hispani urbem Ziericzæam iterum occupassent, reversis statim in eamdem civitatem Catholicis, ibidem Antonius Vicarius instituitur. Verum rebus paulo post immutatis, ejectisque orthodoxis, Hæreticorum rabiem et furorem, iuxta Domini Jesu Christi præceptum declinans, cum pluribus aliis monachis secessit ipse ad Cartusiam Tuckelhausen, ubi usque ad obitum in sancta conversatione perseverans ex hoc exilio ad patriam cœlestem, ut sperare par est, emigravit anno 1588, exactis in Ordine 47 annis. *Catalogus Monachorum Ziericzææ*.